
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.12.2010 nr 1349 

Ajutise ehitise kasutusloa väljastamine ja 
linnavara kasutusse andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 15* ja § 33 
lg 1 ja § 40 lg 3, Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4 ja arvestades Tartu Linnavalitsuse 5. augusti 
2004. a määruse nr 19 "Reklaami paigaldamise kord" punkte 1.4, 2.9 ning Küte ja Ehitus Halduse 
OÜ avaldust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada Küte ja Ehitus Halduse OÜle ajutise ehitise 
kasutusluba Tähe tänav Tl31 kinnistule Tähe tn 112 juures püstitatud lisas toodud ajutisele 
valgustatud reklaamikandjale tähtajaga kuni 20. detsember 2015. 

2. Määrata punktis 1 püstitatud ajutise reklaamikandja paigaldamisel linna maale tasuks maa 
kasutamise eest 1095 krooni aastas, mis tasutakse üks kord aastas jooksvaks aastaks ette 10 
tööpäeva jooksul pärast vastava arve saamist. 

3. Ajutise reklaamikandja omanik on kohustatud: 
3.1 märkima selgelt loetavas ja eristatavas kirjas punktis 1 nimetatud ajutisele reklaamikandjale 
numbri 220614140; 
3.2 tagama ajutise reklaamikandja korrektse väljanägemise; 
3.3 tagama võimaluse teostada teehoiu ja kaevetöid ning vajadusel kõrvaldama antud tööde 
teostamise tähtajaks ajutise reklaamikandja; 
3.4 tagama ajutise reklaamikandja raamistiku täitmise reklaamiga või neutraalse kujundusega; 
3.5 teavitama linnakunstnikku uue informatsiooni paigaldamisest ajutisele reklaamikandjale; 
3.6 tasuma õigeaegselt punktis 2 nimetatud tasu; 
3.7 tasuma reklaamimaksu linnavolikogu poolt määratud juhtudel, suuruses ja korras. 

4. Ajutine reklaamikandja tuleb demonteerida ühe kalendrikuu jooksul pärast linnavalitsuse poolt 
väljastatud ajutise ehitise kasutusloa tähtaja möödumist. 

5. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada 30 päeva jooksul informatsioon kasutusloa andmise 
kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

6. Korraldus jõustub Küte ja Ehitus Halduse OÜle teatavakstegemisest. 

Skaneeritud: 31.01.13 



7. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea AnneliApuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 



LISA 
Tartu Linnavalitsused. 12.2010 

korralduse nr 1349 juurde 

Jww KÜTE 
tMJTVft 

II _% * jj/kg 

, • , - • = » ■ 

i—._: A-

*3BS 

Anneli Apuhtin 
Oigusteenistuse juhataja linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


